
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2022 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Poz. 6517



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok- dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 514 457,00 0,00 2 203,00 516 660,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 297,00 0,00 0,00 145 297,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 253,00 0,00 2 203,00 11 456,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

9 253,00 0,00 2 203,00 11 456,00 

bieżące razem: 24 498 824,14 0,00 2 203,00 24 501 027,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 140,85 0,00 0,00 263 140,85 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 166 380,15 0,00 0,00 11 166 380,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 506,15 0,00 0,00 33 506,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6517



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 82 661,29 0,00 1 186,00 83 847,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 661,29 0,00 1 186,00 83 847,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

79 286,00 0,00 1 186,00 80 472,00 

852   Pomoc społeczna 8 534 230,55 -48 633,00 0,00 8 485 597,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 525 312,00 -48 633,00 0,00 7 476 679,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

753 022,00 -48 633,00 0,00 704 389,00 

855   Rodzina 3 917 394,00 -21 524,00 273,00 3 896 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 152 718,00 -10 304,00 0,00 2 142 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 152 718,00 -10 304,00 0,00 2 142 414,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 754 694,00 -11 220,00 0,00 1 743 474,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 754 694,00 -11 220,00 0,00 1 743 474,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,00 0,00 273,00 579,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

306,00 0,00 273,00 579,00 

bieżące razem: 15 227 018,07 -70 157,00 1 459,00 15 158 320,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 54 029 525,33 -70 157,00 3 662,00 53 963 030,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 647,00 0,00 0,00 296 647,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6517



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 637 242,94    3 932 684,66    3 560 393,73    2 648 379,81    912 013,92    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 637 242,94    3 932 684,66    3 560 393,73    2 603 379,81    957 013,92    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 953 720,62    3 263 720,62    3 241 221,41    2 648 379,81    592 841,60    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 923 720,62    3 233 720,62    3 211 221,41    2 603 379,81    607 841,60    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 365 296,00    350 737,72    169 146,00    0,00    169 146,00    0,00    44 800,00    136 791,72    0,00    0,00    14 558,28    14 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 395 296,00    380 737,72    199 146,00    0,00    199 146,00    0,00    44 800,00    136 791,72    0,00    0,00    14 558,28    14 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 128 417,40    9 265 019,00    8 980 436,00    7 471 437,08    1 508 998,92    0,00    284 583,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -171 837,00    -171 837,00    -161 484,00    -153 400,00    -8 084,00    0,00    -10 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 171 837,00    171 837,00    171 453,00    21 382,00    150 071,00    0,00    384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 128 417,40    9 265 019,00    8 990 405,00    7 339 419,08    1 650 985,92    0,00    274 614,00    0,00    0,00    0,00    7 863 398,40    7 863 398,40    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 105 781,00    5 025 461,00    4 845 431,00    4 265 930,00    579 501,00    0,00    180 030,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -142 000,00    -142 000,00    -135 000,00    -135 000,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 93 711,41    93 711,41    93 711,41    0,00    93 711,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 057 492,41    4 977 172,41    4 804 142,41    4 130 930,00    673 212,41    0,00    173 030,00    0,00    0,00    0,00    2 080 320,00    2 080 320,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 290 576,84    2 507 498,44    2 440 773,44    2 152 515,00    288 258,44    0,00    66 725,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 927,00    -12 927,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    0,00    -1 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 155,00    35 155,00    35 155,00    5 830,00    29 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 312 804,84    2 529 726,44    2 464 928,44    2 147 345,00    317 583,44    0,00    64 798,00    0,00    0,00    0,00    5 783 078,40    5 783 078,40    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6517



 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 335 610,00    335 610,00    316 625,00    298 232,00    18 393,00    0,00    18 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 378,00    -6 378,00    -5 800,00    -5 800,00    0,00    0,00    -578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 336 432,00    336 432,00    318 025,00    299 632,00    18 393,00    0,00    18 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 611 687,00    611 687,00    609 687,00    377 404,00    232 283,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -652,00    -652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 652,00    652,00    652,00    652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 611 687,00    611 687,00    610 339,00    378 056,00    232 283,00    0,00    1 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 72 643,00    72 643,00    68 632,00    65 163,00    3 469,00    0,00    4 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 796,00    -1 796,00    -1 600,00    -1 600,00    0,00    0,00    -196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 796,00    1 796,00    1 796,00    0,00    1 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 643,00    72 643,00    68 828,00    63 563,00    5 265,00    0,00    3 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 308 986,00    308 986,00    296 154,00    224 512,00    71 642,00    0,00    12 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 084,00    -8 084,00    -8 084,00    0,00    -8 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 084,00    8 084,00    7 700,00    7 700,00    0,00    0,00    384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 308 986,00    308 986,00    295 770,00    232 212,00    63 558,00    0,00    13 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 238,59    238,59    238,59    0,00    238,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 238,59    238,59    238,59    0,00    238,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 177 543,56    177 543,56    177 543,56    87 681,08    89 862,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202 543,56    202 543,56    202 543,56    87 681,08    114 862,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 624 106,63    124 106,63    124 106,63    15 400,00    108 706,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 300,00    -4 300,00    -4 300,00    -1 900,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 624 106,63    124 106,63    124 106,63    13 500,00    110 606,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 400,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 121 706,63    121 706,63    121 706,63    15 400,00    106 306,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 900,00    -1 900,00    -1 900,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 300,00    4 300,00    4 300,00    0,00    4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 124 106,63    124 106,63    124 106,63    13 500,00    110 606,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 149 834,05    1 149 834,05    657 128,29    448 052,51    209 075,78    0,00    269 707,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -39 200,00    -39 200,00    -39 200,00    0,00    -39 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 403,00    41 403,00    40 103,00    29 400,00    10 703,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 152 037,05    1 152 037,05    658 031,29    477 452,51    180 578,78    0,00    271 007,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 9 253,00    9 253,00    9 253,00    0,00    9 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 203,00    2 203,00    2 203,00    0,00    2 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 456,00    11 456,00    11 456,00    0,00    11 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 487 072,41    487 072,41    484 772,41    448 052,51    36 719,90    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 400,00    -1 400,00    -1 400,00    0,00    -1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 250,00    38 250,00    36 950,00    29 400,00    7 550,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 523 922,41    523 922,41    520 322,41    477 452,51    42 869,90    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 384 101,64    384 101,64    161 102,88    0,00    161 102,88    0,00    0,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -37 800,00    -37 800,00    -37 800,00    0,00    -37 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 347 251,64    347 251,64    124 252,88    0,00    124 252,88    0,00    0,00    222 998,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 959 480,01    19 711 651,09    17 216 671,40    10 716 633,77    6 500 037,63    918 209,21    894 880,00    359 790,48    0,00    322 100,00    13 247 828,92    13 247 828,92    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -260 337,00    -260 337,00    -249 984,00    -200 300,00    -49 684,00    0,00    -10 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 262 540,00    262 540,00    260 856,00    50 782,00    210 074,00    0,00    1 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 961 683,01    19 713 854,09    17 227 543,40    10 567 115,77    6 660 427,63    918 209,21    886 211,00    359 790,48    0,00    322 100,00    13 247 828,92    13 247 828,92    14 558,28    0,00    0,00    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6517



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 82 661,29    82 661,29    82 661,29    82 471,29    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 186,00    1 186,00    1 186,00    1 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 847,29    83 847,29    83 847,29    83 657,29    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 82 661,29    82 661,29    82 661,29    82 471,29    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 186,00    1 186,00    1 186,00    1 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 83 847,29    83 847,29    83 847,29    83 657,29    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 534 230,55    8 534 230,55    167 629,25    128 763,15    38 866,10    0,00    8 366 601,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -66 811,00    -66 811,00    -19 131,00    -17 842,00    -1 289,00    0,00    -47 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 178,00    18 178,00    18 178,00    0,00    18 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 485 597,55    8 485 597,55    166 676,25    110 921,15    55 755,10    0,00    8 318 921,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 525 312,00    7 525 312,00    147 555,00    126 347,15    21 207,85    0,00    7 377 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -66 811,00    -66 811,00    -19 131,00    -17 842,00    -1 289,00    0,00    -47 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 178,00    18 178,00    18 178,00    0,00    18 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 476 679,00    7 476 679,00    146 602,00    108 505,15    38 096,85    0,00    7 330 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 917 394,00    3 917 394,00    166 884,79    149 746,79    17 138,00    0,00    3 750 509,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 524,00    -42 524,00    -370,00    -34,00    -336,00    0,00    -42 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 273,00    21 273,00    21 273,00    21 000,00    273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 896 143,00    3 896 143,00    187 787,79    170 712,79    17 075,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 152 718,00    2 152 718,00    7 077,79    6 384,79    693,00    0,00    2 145 640,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 304,00    -10 304,00    -34,00    -34,00    0,00    0,00    -10 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 142 414,00    2 142 414,00    7 043,79    6 350,79    693,00    0,00    2 135 370,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 754 694,00    1 754 694,00    149 825,00    143 362,00    6 463,00    0,00    1 604 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 220,00    -32 220,00    -336,00    0,00    -336,00    0,00    -31 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 743 474,00    1 743 474,00    170 489,00    164 362,00    6 127,00    0,00    1 572 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 273,00    273,00    273,00    0,00    273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 579,00    579,00    579,00    0,00    579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 227 018,07    15 227 018,07    3 094 907,56    371 752,77    2 723 154,79    0,00    12 132 110,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -109 335,00    -109 335,00    -19 501,00    -17 876,00    -1 625,00    0,00    -89 834,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 637,00    40 637,00    40 637,00    22 186,00    18 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 158 320,07    15 158 320,07    3 116 043,56    376 062,77    2 739 980,79    0,00    12 042 276,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6517


		2023-08-07T11:48:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




